A les imagines salutamus. Patres prædicant, filii obe-
dientiæ sumus, et congratulamur in facie matris,
traditione Ecclesiæ catholicæ: Credentes in unum
Deum, in Trinitate laudandum, honorabiles ima-
gines salutamus. Qui sic se non habent, anathema
sint: qui ita non sentiunt, procul ab Ecclesia
pellantur. Nos antiquam legislationem Ecclesiæ
catholicæ sequimur. Nos jura patrum conser-
vamus; nos eos qui addunt quid vel auferunt
ex catholica Ecclesia, anathematizamus. Nos
subintroducunt novitatem Christianos accusantium
anathematizamus. Nos venerabiles iconas
salutamus. Nos eos qui sic se non habent, anathe-
mati submittimus. Christianos accusantibus, id
est, imagines confringentibus anathema sit. His
qui assumunt dicta sanctæ Scripturæ, quæ sunt
contra idola, in venerabiles imagines, anathema.
His qui non salutant sanctas ac venerabiles iconas,
anathema. His qui appellant sacras imagines idola,
anathema. His qui dicunt, quod veluti ad deos
Christiani, ita ad iconas accedant, anathema. His
qui communicant scienter injuriam et inhonoran-
tiam inferentibus venerabilibus imaginibus, ana-
thema. His qui dicunt, quod excepto Christo Do-
mino nostro, alius nos eruerit ab idolis, anathema.
His qui audent dicere, catholicam Ecclesiam idola
aliquando recepisse, anathema.

Et postquam prolati sunt præfati anathematismi
per chartam, sancta synodus, legente Euthymio
episcopo Sardis, pronuntiavit subter annexa.

Dei et Salvatoris nostri Jesu Christi divinum
adimplentes præceptum sancti Patris nostri, lucer-
nam sibi divinæ cognitionis ab eo datam non sub
medio absconderunt, sed supra candelabrum po-
suerunt utilissimi magisterii, ut luceat omnibus
qui in domo, id est, qui in Ecclesia catholica nati
sunt, ne forte offendat aliquis eorum qui pie con-
fitentur Dominum ad lapidem hæreticæ et malæ
opinionis pedem suum. Ipsi enim omnem errorem
hæreticorum foras expellunt, et putrefactum mem-
brum, si insanabiliter elanguet, excidunt; et ven-
tilabrum habentes, aream purgant: et triticum
quidem, id est, verbum quod nutrit, quodque confir-
mat cor hominis, includunt in horreo catholicæ
Ecclesiæ: paleam autem hæreticæ ac malæ opinio-
nis foras projicientes, comburant igne inextin-
guibili.

Quamobrem sancta et universalis hæc synodus
beneplacito Dei et nutu piorum et fidelissimorum
imperatorum nostrorum, Irenæ novæ Helenæ, ac
novi Constantini hujus Deo conservandi germinis,
congregata, secundo in hac Nicæensium clara me-
tropoli, per lectionem considerans memorabilium
et beatorum Patrum nostrorum dogmata, ipsum
quidem Deum glorificat, a quo illis datus est sermo
ad doctrinam nostram, et ad perfectionem catho-